
ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS  -Vaškų gimnazijos laikraštis – ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS 
 

 1 
 

       VAŠKINUKAS 
                                                        2019 m. vasario 8 d. specialus numeris 

               Su Šimtadieniu, mielieji dvyliktokai! 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 
 
                                                      
                                                       Jaunyste, paukšte mano, 

Jaunystė išdidi! 
Keliesi tu į erdvę 

Krenti ir vėl skrendi... 
Plasnok drąsiau, jaunyste, 

Virš liūnų, akmenų! 
 Žinok, tik tas nekrinta 

Kas gimė be sparnų!  
                                              B. Mickevičius   

 

                   



ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS  -Vaškų gimnazijos laikraštis – ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS 
 

 2 
 

                                               Su šviesa, akių atvėrimu, 

su nutolstančiu sapnu, gyvybe! 
Su aušros upe viršum namų, 

jos galingu įsiliejimu –kaip į jūrą –į dienos platybę. 
Plaukiam! Nežinau, ar tu matai, kaip kažkas nei tolsta, nei artėja 

mumyse. Gal tai šviesos krantai? 
Vėjas mūsų burėse? Gal tai, ko dar niekas nesame atspėję? 

(Just. Marcinkevičius) 

 

MOKYTOJŲ PALINKĖJIMAS   

ABITURIENTAMS 

 

 

 

 

III g kl. mokinių ir auklėtojos 

linkėjimai: 

Šiandien ir visada tegul lydi tave tikri 

draugai. 

 Imk iš gimnazijos viską, ką ji siūlo. 

Meilė – galinga jėga – ją jausk kasdien. 

Tavo saulė – tavo širdyje, tegul šviečia tavo 

kelyje. 

Atmink, kad gražiausios dienos buvo 

gimnazijoje. 

Dienų gyvasties , mokslų prasmės, gyvenimo 

žavesio linkime tau. 

Indai geriau mediniai, negu sidabriniai, nes 

jie tikresni – tokius naudok. 

Eik per gyvenimą, kaip eina žmogus, 

siekiantis tikrumo, o ne vaidybos. 

Niekas taip nepalaikys tavęs, kaip artimi 

žmonės, brangink juos. 

Inkaras gyvenime svarbu – visur gerai, bet 

namuose geriausia. 

Siek svajonės!

                Šaltinis: internetas 

           



ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS  -Vaškų gimnazijos laikraštis – ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS 
 

 3 
 

 

                                       Dvyliktokai atvažiavo į gimnaziją!!! O kaip juos surasti? 

1) Laisvalaikio kambarys                             1a.- Įeinate pro duris, einate nosies tiesumu,      

užlipate laiptais, pasukate į kairę, pridedate 

10 žingsnių ir ant minkštasuolių pamatote juos-            dvyliktokus, ir taip kiekvieną 

pertrauką......................................................................................................o po pirmo skambučio iš lėto 

pakyla iš savo įprastų vietų ir nusprendžia,                     kur pasukti- kokia dabar pamoka?       

                                                                                                                    1)    Laisvalaikio kambarys 

2) Valgykla, po 4 pamokų:  vieta prie lango, staliukas trečias. Čia dažniausiai rasite klasės merginas 

linksmai besišnekučiuojančias, kartais jas ,,kabina’’, spėkite, kas? ___  __   __  __  __  __ ___  ___ 

3)Pamokos…      4) Namo!  

 

Atspėkite, kuris automobilis kuriam dvyliktokui priklauso, o modelis-koks? Ir ,,mokyklinis‘‘ liūdi....... 



ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS  -Vaškų gimnazijos laikraštis – ŠIMTADIENIO VAŠKINUKAS 
 

 4 
 

Nėra žmogaus, kuris sutilptų vienoj prasmėj, vienoj tiesoj. 
Mąstau tave upe ir tiltu, tamsa ir žiburiu tamsoj. 

                  Justinas Marcinkevičius 

PASIVYK SAVO SVAJONIŲ PAUKŠTĘ – NUSPALVINK ! 

 

                                                              Paprašykite jūsų nespausti 

Psichologė  A. Blandė pažymi, kad stresui valdyti egzaminų laikotarpiu labai svarbu, ką ir kaip mes 

mąstome: „Egzaminai yra stotelė, po kurios ir toliau vyks gyvenimas. Jie yra svarbūs, tačiau, patikėkite, 

jie nėra tokios svarbos, kad nulemtų visą likusį jūsų gyvenimą. Net ir nepasisekus, galima rasti kitų 

kelių savo svajonei pasiekti ir realybėje man tenka sutikti nemažai žmonių, kurie tai įrodo savo 

pavyzdžiu“. Psichologė išvardina penkis esminius patarimus egzaminus laikantiems jaunuoliams arba jų 

tėvams.  

1. Paprašykite savo artimiausios aplinkos jūsų nespausti ir apie egzaminus kalbėti pozityviai arba 

nekalbėti išvis.  

2.Prašykite pasitikėti jumis ir jūsų galimybėmis.  

3.Pasakykite savo artimiesiems, jog palaikytų ir padrąsintų, o ne savo norais darytų jums spaudimą. 

4. Nesilyginkite su draugais – jie eina savo keliu ir kuris kelias atneš laimę – pamatysite tik vėliau.  

5. Pailsėkite bent dieną prieš egzaminą, o dar geriau – kelias. Taip pasirodysite kur kas geriau. 

 

                                                                                                                                      Šaltinis: 15 min.lt 

                                      ,,Vaškinuko‘‘ leidėjai – III g klasės mokiniai ir auklėtoja 


